
TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ / HUKUK FAKÜLTESİ 

2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİNDE AÇILAN DERSLERİN DEVAM-DEVAMSIZLIK VE NOT DEĞERLENDİRME 

KISTASLARI 
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m 

Türü 
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v 
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m 
Proje Yazılı 

HUK151 

Hukuka Giriş 

-Einführung in 

das Recht 

 

 

 
T 

 

 

 
2 

 

 

 
2 

Arş. Gör. Dr. 

Zeynep 

KURTOĞLU 
YENİPINAR 

Öğr. Gör. Ali 

Kerem NAZ 

 

 

 
40% 

   

 

 

 
60% 

 

 

 
100% 

 

 

 
%60 

 

 

 
Yüz 

yüze 

HUK153 

Anayasa 

Hukuku  I 

(Genel Esaslar) 

-Verfassungsrecht 

I (Grundprinzipien) 

 

T 

 

2 

 

2 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer 

Emrullah 

EGELİĞİ 
Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp Kaan 

DEMİRKIRAN 
Doç. Dr. Berke 

ÖZENÇ 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 Yüz 

yüze 

 

HUK155 

Ceza Hukukunun 

Temel Prensipleri 

-Grundprinzipien 

des Strafrechts 

 

D 

 

3 

 

5 

Prof. Dr. 

Henning 
ROSENAU 

(FF) 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 
yüze 

 
HUK157 

Hukuki İşlem Teorisi 

-Allgemeine 

Rechtsgeschäftslehre 

 
D 

 
3 

 
5 

Prof. Dr. Katharina 
GELBRICH (FF) 

Dr. Hannes 

HENKE (FF) 
Prof. Dr. M. Serdar 

ÇEKİN 

 
40% 

    
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 
HUK159 

Anayasa 

Hukukunun Temel 
Prensipleri 

-Grundprinzipien 
des 

Verfassungsrechts 

 
D 

 
2 

 
4 

 Dr. Tener AYDIN 
 (FF)  

Dr. Öğr. Üyesi 
Ömer E. EGELİĞİ 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

 
HUK161 

Medeni Hukuka 
Giriş ve Başlangıç 

Hükümleri 
-Einführung in 

das Zivilrecht und 
Einleitungsartikel 

 

 
T 

 

 
2 

 

 
2 

Prof. Dr. Mesut 

Serdar ÇEKİN 
Doç. Dr. M. Tolga 

ÖZER 

40%    
 

60% 

 

 
100% 

%60 
Yüz 
yüze 

 
HUK163 

Ceza Hukukuna Giriş 

-Einführung in 

das Strafrecht 

 
T 

 
2 

 
2 

Prof. Dr. Ali 

Kemal 
YILDIZ 

Doç. Dr. 

İsmail 
ÇINAR  

Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal 

OSMANOĞ
LU  

Dr. Öğr. 

Üyesi Oğuz 

BANDIR 

Arş. Gör. Dr. 
Kazım Furkan 

AĞKUŞ 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 
Yüz 
yüze 

 

ENG101 
İngilizce I 
-Englisch I 

 

E 
 

3 
 

2 
Öğr. Gör. Burçin 

BAYTUR 
      %60 

Yüz 

yüze 

 
TUR001 

Türk Dili I 

-Türkisch I 

 
T 

 
2 

 
2 

Öğr. Gör. 

Dr. Nihan 

ABİR 
KURT 

      %60 
Yüz 
yüze 



  

 
    AIT001 

Atatürk İlkeleri 

ve  İnkılâp Tarihi I 

-Atatürks Grundsätze 

und 

Revolutionsgeschichte I 

 

 
 T 

 

 
  2 

 

 
  2 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mehtap 
KAYA 

      %60 Yüz yüze 

     

   HUK175 

  (Hukuk  

Öğrencileri) 

 

HUKSD1 – Etik 

Ethik 
 

 

T   2   2 

Doç. Dr. Engin 

ARIKAN 

Dr. Öğr. Üyesi 
Güneş ÇAP 

 
   

   40% 
   

 
    

   60% 

 
   

  100% 
%60 Yüz yüze 

     

   HUK175 

    (ÜSD) 

 

HUKSD1 – Etik 

Ethik 
 

 

T   2   2 

Doç. Dr. Engin 

ARIKAN 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş ÇAP 

 
   

   40% 
   

 
    

   60% 

 
   

  100% 
%60 Yüz yüze 

 

    

   HUK179 

HUKSD1-Yargı 
Görevlileri ve Hukuki 
İletişim – Justizpersonal 

und gerichlichte 
Kommunikation 

 
 

T 

 
 

2 

 
 

2 

Prof. Dr. Hamide 

Özden ÖZKAYA 
FERENDECİ 

Doç. Dr. Anıl 

KÖROĞLU 

Doç. Dr. Efe 

DIRENİSA  

Dr. Öğr. Üyesi 

Mikail Bora 
KAPLAN 

 
 

 

40% 
  

 
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

HUK251 

Ceza Hukuku 
Genel Hükümler I 

-Strafrecht 

Allgemeiner Teil I 

 

T 

 

3 

 

4 

Prof. Dr. Ali 

Kemal 

YILDIZ 
Doç. Dr. 

İsmail 

ÇINAR  

Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal 
OSMANOĞ

LU  

Dr. Öğr. 

Üyesi Oğuz 
BANDIR 

Arş. Gör. Dr. 
Kazım Furkan 

AĞKUŞ 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 

yüze 

HUK253 
İdare Hukuku I 

-Verwaltungsrecht I T 4 4 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşe Nur 

SALDIRAN  

40%    60% 100% %60 
Yüz 

yüze 

 

HUK255 
Milletlerarası Hukuk I 

-Völkerrecht I 

 

T 
 

3 
 

2 

Doç. Dr. 

Tolga 

CANDAN 
Dr. Öğr. 

Üyesi Derya 

Nur 
KAYACAN 

 

40% 
   

 

60% 
 

100% 
%60 

Yüz 

yüze 

 

HUK257 

Alman 

Sözleşme 
Hukuku 

-Deutsches 

Allgemeines 
Vertragsrech

t 

 

D 

 

3 

 

4 

 

Dr. Maria 

VODITA (FF) 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 

yüze 

 

 

HUK259 

 
Hukuk Felsefesi 

ve Hukuk 

Sosyolojisi 
-Rechtsphilosophie 

und Rechtssoziologie 

 

 

D 

 

 

2 

 

 

4 

Prof. Dr. 

Mathias 
MAHLMANN 

(FF) 
Prof. Dr. 

Gerhard 
SEHER (FF) 

Doç. Dr. 
Joachim 
KRETSCHME
R (LD) 

 

 

40% 

   

 

 

60% 

 

 

100% 

%60 Yüz 

yüze 



 

 
HUK261 

Borçlar Hukuku 

Genel Hükümler I 

(Sözleşmeler Hukuku) 

-Schuldrecht 

Allgemeiner Teil 

I (Vertragsrecht) 

 

 
T 

 

 
4 

 

 
4 

Doç. Dr. 

Murat 

SARIKAYA 

 

 
40% 

   

 

 
60% 

 

 
100% 

%60 
Yüz 
yüze 

 

HUK263 

İş ve Sosyal 
Güvenlik   Hukuku I 

-Arbeits- und 

Sozialversicherungsrec 
ht I 

 

T 

 

3 

 

4 

 
Doç .Dr. 

Esra YİĞİT 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 Yüz 

yüze 

 

 
   HUK275 

HUKSD5-Avrupa 

Hukuku ve Uluslararası 
Hukuk I  

-Europalisches und 

Internationales Recht I  

 

 

D 

 

 

2 

 

 

2 

 
  Karl Heinz 

OEHLER (FF) 

 
 

   40% 
   

 
 

   60% 

 
 

  100% 
%60 Yüz yüze 

    
   

    HUK277 

HUKSD5-Ekonomi 

Hukuku I 

-Wirtschaftsrecht I  

 

D 

 

2 

 

2 

Prof. Dr. Kai E. 

WÜNSCHE (FF) 

Prof. Dr. Roman 

JORDANS (FF) 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

   HUK279 

HUKSD5-İleri 

Alman Hukuku I  
-Vertiefung im 

deutschen Recht 

I  

 

D 

 

2 

 

2 

Doç. Dr. Joachim 

KRETSCHMER 
(LD)  

 
40% 

    
60% 

 
100% %60 

Yüz 
yüze 

 
 

ENG201 

 
İngilizce III 

-Englisch III 

 
 

E 

 
 

3 

 
 

2 

 
Öğr. Gör. 

Burçin 

BAYTUR 
 

 
 

40% 

   
 
 

60% 

 
 

100% 

%60 
Yüz 
yüze 

 
HUK351 

Ceza Hukuku 
Özel Hükümler I 

-Strafrecht 
Besonderer Teil I 

 
T 

 
2 

 
3 

Prof. Dr. Ali 
Kemal 

YILDIZ  

Doç. Dr. 

İsmail 
ÇINAR 

Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal 

OSMANOĞ
LU 

Dr. Öğr. 

Üyesi Oğuz 

BANDIR 
Arş. Gör. 

Dr. Kazım 

Furkan 
AĞKUŞ 

 
40% 

    
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

HUK353 
Ticari İşletme Hukuku 

-Unternehmensrecht 

 

T 
 

3 
 

4 

Prof. Dr. 
İrfan AKIN 
Doç. Dr. Ahmet 
Batuhan OYAL 
(ÜAK) 

 

40% 
   

 

60% 
 

100% %60 
Yüz 
yüze 

 

 
HUK355 

Eşya Hukuku I 

(Zilyetlik ve 

Menkul   Eşya 
Hukuku) 

-Sachenrecht I 

(Besitz und 
Mobiliarsachenrecht) 

 

 
T 

 

 
3 

 

 
3 

Doç. Dr. M. 

Tolga ÖZER 

Prof. Dr. Mesut 

Serdar ÇEKİN  

 

 
40% 

   

 

 
60% 

 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

 

HUK357 

 

 
Medeni Usul Hukuku I 

-Zivilprozessrecht I 

 

 

T 

 

 

4 

 

 

5 

Prof. Dr. 

Hamide   

Özden 
ÖZKAYA 

FERENDECİ 

Doç. Dr. 
Anıl 

KÖROĞL

U 

 

 

40% 

   

 

 

60% 

 

 

100% 

%60 
Yüz 
yüze 



Doç.Dr. 

Efe 

DIRENİS
A 

Dr. Gör. 

Üyesi 
Mikail 

Bora 

KAPLAN 

HUK359 
Avrupa Hukuku 
-Europarecht D 3 4 

Ralf KANITZ 

(FF) 
40%    60% 100% %60 Yüz yüze 

 

HUK361 

Alman İdare Hukuku 

– Temel Kavramlar 

-Deutsches 
Verwaltungsrecht 

– Grundbegriffe 

 

D 

 

3 

 

4 

Dr. Marco 

HAASE (FF) 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 
yüze 

 
HUK363 

Özel Borç İlişkileri I 
-Schuldrecht 
Besonderer Teil 

I 

 
T 

 
2 

 
3 

Doç. Dr. 

Murat 

SARIKAYA 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 
   HUK365 

İş ve Sosyal 

Güvenlik   Hukuku I 

-Arbeits- und 
Sozialversicherungsrec 

ht I 

 
  T 

 
 3 

 
 2 

 
Doç .Dr. 

Esra YİĞİT 

 
40% 

   
 
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

HUK375 

Avrupa Hukuku ve 
Uluslararası Hukuk II 
-Europäisches und 

Internationales Recht II  

D 2 2 
Dr. Susanne 

SCHUSTER 
(FF)    

     40%    60%  100% %60 
Yüz 

yüze 

HUK377 Ekonomi Hukuku II  
-Wirtschaftsrecht II  

D 2 2 

Doç. Dr. 

Joachim 

KRETSCM
ER (LD) 

 
   40% 

   
 
  60% 

 
 100% 

%60 
Yüz 
yüze 

HUK379 
İleri Alman Hukuku II  
-Vertiefung im 
deutschen Recht II  

D 2 2 

Dr. Ersin NAS 

(FF) 

Prof. Dr. M. 

Serdar 

ÇEKİN 

 
   40% 

   
 
  60% 

 
 100% 

%60 
Yüz 
yüze 

   HUK561 

HUKSD5-Avrupa 
Hukuku ve Uluslararası 

Hukuk I  
-Europalisches und 
Internationales Recht I  

 

 

D 

 

 

2 

 

 

2 

  Karl Heinz 

OEHLER (FF) 

 
 

   40% 
   

 
 

   60% 

 
 

  100% 
%60 

Yüz 

yüze 

HUK563 
HUKSD5-Ekonomi 
Hukuku I 

-Wirtschaftsrecht I  

 

D 

 

2 

 

2 

Prof. Dr. Kai E. 
WÜNSCHE (FF) 

Prof. Dr. Roman 

JORDANS (FF) 

 
  40% 

   
 
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 HUK565 

HUKSD5-İleri Alman 
Hukuku I  
-Vertiefung im 
deutschen Recht I  

 

D 

 

2 

 

2 

Doç. Dr. Joachim 

KRETSCHMER 

(LD)  

 
40% 

   
 
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 
yüze 

ENG301 

 

İleri İngilizce I 
-Englisch für 

Fortgeschrittene 
I 

 
 

E 

 
 

3 

 
 

2 

Öğr. Gör. 

Burçin 
BAYTUR 

      %60 
Yüz 
yüze 

ENG301 

 

İleri İngilizce I 
-Englisch für 

Fortgeschrittene 

I 

 
 

E 

 
 

3 

 
 

2 

Öğr. Gör. 

Gökçe 
ŞALTAN 

      %60 
Yüz 
yüze 

 

TUR001 
Türk Dili I 

-Türkisch I 

 

T 

 

2 

 

2 

Öğr. Gör. 

Dr. Nihan 
ABİR 

KURT 

 

 
     %60 

Yüz 

yüze 

 

 
HUK451 

Ceza 

Muhakemesi 
Hukuku I 
-Strafprozessrecht I 

 

T 
 

3 
 

4 

Prof. Dr. Ali 

Kemal 

YILDIZ  

Doç. Dr. 
İsmail 

ÇINAR 

 

40% 
   

 

60% 
 

100% 
%60 

Yüz 
yüze 

https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/jGtsfKGhYL.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/jGtsfKGhYL.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/aq6wFGQxW3.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/rVZEBu6KVE.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/K9eQ7Trq4j.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/Kv75CaTzrD.pdf
https://3fcampus.tau.edu.tr/uploads/cms/law.tau/Kv75CaTzrD.pdf


Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal 

OSMANOĞ

LU 

Dr. Öğr. 
Üyesi Oğuz 

BANDIR 

Arş. Gör. Dr. 

Kazım 
Furkan 

AĞKUŞ 

 

 

 

 
HUK453 

Devletler Özel 

Hukuku I (Vatandaşlık, 
Yabancılar ve 

Uluslararası Koruma 

Hukuku) 
-Internationales 

Privatrecht I 

(Staatsangehörigkeit, 
Recht der Ausländer 

und 

internationaler 
Schutz) 

 

 

 

 
T 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 
3 

Dr. Öğr. Üyesi 

Işıl EGEMEN 
DEMİR 

 Arş. Gör. Dr.  

Baver Mazlum 
MERT 

 

 

 

 
40% 

   

 

 

 

 
60% 

 

 

 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

HUK455 

Aile ve Çocuk Hukuku 

 -Familien-und     

Kinderrecht 

 

 

T 

 

3 

 

3 

Doç. Dr. 

Murat 
SARIKAYA 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 

yüze 

 

 

 

HUK457 

 
 

 
 

İcra-İflas Hukuku I 

 Zwangsvollstreckungs- 
und Insolvenzrecht I  

 

 

 

 

T 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

Doç. Dr. Efe 

DIRENİSA 

Prof. 

Dr. Hamide 
Özden 

ÖZKAYA 

FERENDECİ 

Doç. Dr. 

Anıl 

KÖROĞLU  

Dr. Öğr. Üyesi 
Mikail Bora 

KAPLAN 

 

 

40% 

   

 

 

60% 

 

 

100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 
HUK459 

 

İnsan Hakları Hukuku 

-Menschenrechte 

 
T 

 
2 

 
2 

Doç. Dr. Berke 
ÖZENÇ  

Doç. Dr. Esra 

YILMAZ EREN 
(ÜAK) 

 
40% 

    
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 
yüze 

 
HUK461 

Alman Özel 

İdare Hukuku 

-Deutsches 
Besonderes 

Verwaltungsrecht 

 
D 

 
3 

 
4 

Dr. Deniz 

DURSUN (FF)   

Micha SYGUSH 
(FF) Dr. Marian A. 

ARNİNG (FF) 

 
40% 

    
60% 

 
100% 

%60 
Yüz 

yüze 

 

 

HUK463 

 

Taşıma Hukuku 

-Transportrecht 

 

 

T 

 

 

3 

 

 

2 

Prof. Dr. 

Vural SEVEN 

Doç. Dr. 

Ahmet 
Batuhan 

OYAL 
(ÜAK) 

 

40% 
   

 

60% 

 

100% 
%60 

Yüz 
yüze 

 

HUK465 
Kıymetli Evrak Hukuku 
-Wertpapierrecht 

 

T 
 

2 
 

3 

Prof. Dr. Koray 
DEMİR 
Prof. Dr. İrfan 
AKIN 

 

40% 
   

 

60% 
 

100% 
%60 

Yüz 

yüze 

   AIT001 

Atatürk İlkeleri 
ve  İnkılâp Tarihi I 

-Atatürks Grundsätze 
und 
Revolutionsgeschichte I 

 

 

 
  T 

 

 

 
  2 

 

 

 
  2 

Dr. Öğr. Üyesi 
Mehtap KAYA 

 

 

 
 

     %60 Yüz yüze 

 
    HUK477 

     (ÜSD) 

HUKSD7 - Fikrî 

Mülkiyet 
Hukuku 

-Recht des geistigen 
Eigentums 

 
  T 

 
  2 

 
  2 

 
Prof. Dr. İrfan 

AKIN 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 Yüz yüze 



HUK751 

HUKSD7-İnfaz 

Hukuku -

Vollstreckungsge
setz 

 
  T 

 
  2 

 
  2 

Prof. Dr. Ali 

Kemal 

YILDIZ 

Doç. Dr. 
İsmail 

ÇINAR  

Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal 
OSMANOĞ

LU  

Dr. Öğr. 

Üyesi Oğuz 
BANDIR 

Arş. Gör. Dr. 

Kazım Furkan 

AĞKUŞ 

 
40% 

   
 

60% 

 
100% 

%60 Yüz yüze 

 

   HUK755 

HUKSD7 - 
Rekabet   Hukuku 

-

Wettbewerbsrech

t 

 

  T 
 

  2 
 

  2 
Prof. Dr. Koray 
DEMİR 

 

40% 
   

 

60% 
 

100% 
%60 Yüz yüze 

 
   

   HUK767 

HUKSD7 – 

Türkiye-AB 

Ortaklık 
Hukuku-EU-

Türkei 

Assoziationsrech
t 

 
  T 

 
  2 

 
  2  

Doç. Dr. Tolga 

CANDAN 
 

40% 
   

 
60% 

 
100% 

%60 Yüz yüze 

   HUK769 

 

HUKSD7 – Etik 
Ethik 

 

 

  T   2   2 

Doç. Dr. Engin 

ARIKAN 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş ÇAP 

 
40% 

   
 

60% 
 

100% 
%60 Yüz yüze 

 


